
Wijziging opstellingsplan van Marktreglement gemeente Tiel 2010

Opstellingsplan weekmarkt 2016

 

Het college van Burgemeester en Wethouders van Tiel

 

Gelet op artikel 160, eerste lid, sub h, gemeentewet en de Marktverordening Tiel 2010

 

BESLUIT:

Het opstellingsplan als bedoeld in artikel 2, lid 1, sub d van het Marktregelement gemeente Tiel 2010

te wijzigen.

 

Artikel I
De tekening met tekeningnummer 2010-013 gewijzigd op 10 mei 2016, behorend bij het Marktreglement

2010, te wijzigen en conform de bijlage opnieuw vaststellen.

 

Artikel II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekenmaking.

 

 
Aldus besloten in de collegevergadering van 15 november 2016

 

De secretaris, De burgemeester

Mr. M.J.M. Oosterwijk, Ir. J. Beenakker

 

Nr. 162458

GEMEENTEBLAD 23 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Tiel.

Gemeenteblad 2016 nr. 162458 23 november 20161



Bijlage    

Gemeenteblad 2016 nr. 162458 23 november 20162


